

# Po „pandemii” przyjdzie czas na „zmiany klimatyczne”

25 kwietnia 2021

Informacja, o której chcę wspomnieć, czyli niedawne ujawnienie wypowiedzi dyrektora CNN na temat „pandemii”, przez media „głównego nurtu” przewinęła się dość niepostrzeżenie. Trudno się zresztą dziwić. Sprzedajny i zaangażowany ideologicznie medialny mainstream unika tematów, które mogłyby w jakiś sposób obnażyć metody manipulacji jakimi się posługuje.



Dziś już wiadomo, że np. na kampanii szczepionkowej rządu III RP utuczyły się media proPiSowskich braci Karnowskich (400 tys. zł) i Tomasza Sakiewicza (łącznie 400 tys. zł), ale także Polsat (2,57 mln zł), RMF FM (3 mln zł), czy fundacja Lux Veritatis związana z Radiem Maryja (400 tys. zł). Ciekawe, czy pieniądze nie trafiły też do poszczególnych dziennikarzy ostro udzielających się m.in. na „Twitterze”, którzy bezceremonialnie stręczyli nam konieczność noszenia masek i zbawczą rolę szczepionek w „walce z pandemią”, obrażając przy okazji osoby o innych poglądach.

Wróćmy zatem do wspomnianego na wstępie pana z CNN. Dyrektor techniczny tej stacji, Charlie Chester został – jak podają amerykańskie media – potajemnie nagrany podczas randek z kobietą, która okazała się podstawioną przedstawicielką portalu „Project Veritas”. Ów dyrektor chwalił się kobiecie, że gdyby nie CNN, nie dałoby się obalić Donalda Trumpa. „Spójrzcie, co zrobiliśmy, my wypchnęliśmy Trumpa. (...) Na 100 proc. wierzę, że gdyby nie CNN, nie wiem, czy Trump zostałby odsunięty od władzy. Przyszedłem do CNN, bo chciałem być tego częścią” – mówi bez zażenowania.

Ale ciekawsze wydają się fragmenty dotyczące „pandemii” i

związanej z nią liczby zgonów, bo to że stacja miała antytrumpowskie oblicze nikogo raczej nie powinno dziwić. „Mam poważny problem z tym, jak wyliczamy, ile osób umiera każdego dnia. (...) Zróbmy te statystyki wyższymi, na przykład, dlaczego nie są, wiesz, dostatecznie wysokie, dzisiaj. Wyższe byłyby lepsze” – mówi Charlie Chester w ujawnionych nagraniach. Jak podało Radio Zet, stacja Chestera zawyżała liczbę zgonów z powodu Covid-19. „To zmartwienie, ten strach naprawdę napędzają wyniki. Strach to ważne rzeczy, które sprawiają, że słuchasz” – dodał. Według niego „strach” to powód, dla którego CNN tak często pokazuje statystyki dotyczące koronawirusa w USA.

Z kolei TVP.info przytoczyło inny fragment wypowiedzi Chestera, który zdaje się mówić więcej niż to się na pozór wydaje, choć do zamulonych umysłów ludzi, wierzących całkowicie w to, co mówią media, raczej i tak to nie dotrze. Cóż takiego ujawnił dyrektor techniczny CNN? Ni mniej ni więcej tylko to, że po „pandemii koronawirusa”, kolejnym tematem, którym stacja CNN będzie straszyła ludzi będą „zmiany klimatyczne”. Według Chestera, temat covid-19 powoli zaczyna się ludziom „przejadać”. Polskie media „głównego nurtu” już się w tę narrację włączają. „Zmiany klimatyczne” to – w zasadzie – od trzech dni temat numer jeden.

Czyli wciąż strach, strach i strach... A biedne ludziska wciąż w to wszystko wierzą...

Autorstwo: PS

Źródło: [ProKapitalizm.pl](http://ProKapitalizm.pl)